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Satans Eden nr 89 

Tvillinger nr 24 Identifiserbare attributter del 12. 

Guds sæd vil kjenne dagen og timen  

12. februar 2923 

Brian Kocourek, pastor 

 

Guds utvalgte sæd forstår hva Åpenbaring er, ikke fordi de er intellektuelt mer 

skarpsindig i sin tenkning, men fordi åpenbaring er manifestasjonen av Guddommelig 

Sannhet. Fordi de ikke bare ser at det har blitt åpenbart, men de tror på profeten for 

tiden. Det er derfor vi ser Hans Guddom, ikke fordi vi er mer skarpsindige og smartere 

enn de andre, men fordi Åpenbaringen fra Gud er beviset på at du er født av Gud. Du 

ser det, fordi, for deg, du kan bare ikke forstå noe annet enn at det finnes bare én Gud, 

og Han hadde, ikke bare én førstefødt sønn, men Han hadde sønner. 

 

Så åpenbaringen av Gud og Hans Sønn, det er det første tegnet på at du er en sønn. 

Jeg kunne aldri svelge en treenighet. Jeg prøvde å se hva de ser, og det er umulig for 

meg å se det. Og jeg prøvde virkelig å tro på deres versjon av enhet, men jeg klarte det 

ikke. Jeg forstår ikke meningen med det. Én, slik som din finger er én. Så jeg står fast. 

Jeg ser at Gud og Jesus ikke kunne være én slik som din finger er én. Det gir ingen 

mening for meg. Hvordan kan en sønn være én slik som din finger er én? Du må gå 

utenom det som Gud sa i Sitt Ord, for å tro det, og det er umulig for meg å se det på den 

måten. Jeg står fast.  

 

Jeg tror at beviset på å være en sønn, finnes i 1. Korinterbrev 2 og Johannes 1:12. Vi 

blir det som vi er ment å skulle bli. Intet mer, intet mindre. Og exousia betyr at vi blir gitt 

en evne til å bli sønner. Jeg kunne ikke tro noe mer på en treenighet enn jeg kunne tro 

på Jesus alene læren. Jeg tror på det som Bibelen lærer. Der er én Gud, som er Far til 

Jesus. Og Jesus kom i sin Fars navn. Og Denne Ene som er Hans Far, Han er også 

Hans Gud. Og Han er også vår Gud og Far. 

 

Så Åpenbaring er nøkkelen, og det er beviset på at du er en sønn. Jeg kan ikke si noe 

mer utover det.  

 

La meg alle først si at broder Branham var en menneskesønn som åpenbarte 

Menneskesønnen. Men han var ikke selve Menneskesønnen. Men han kom og sådde 

sædfrø, som vi vil se i Bibelens lignelse om såmannen. 

  
Salvede på sluttid 65-0725M P:193 Nå, jeg vil at du skal vite at dette er sikkert. Og du 
som hører på dette lydbåndet, du kan kanskje ha tenkt i dag at jeg prøvde å si dette om 
meg selv, siden jeg var den som bar frem dette Budskapet. Jeg har ikke noe mer å 
gjøre med det enn ingenting, ikke noe mer enn bare en røst. Og min røst, endog mot 
min bedre vitende ... Jeg ville bli fangstmann. Men det er min Fars vilje som jeg erklærer 
å gjøre, og er fast bestemt på å gjøre. Jeg var ikke Den Ene som viste seg frem nede 
ved elven; Jeg bare sto der da Han kom til syne. Jeg er ikke Den Ene som utfører 
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disse tingene og forutsier disse tingene som skjer så perfekt som de er. Jeg er bare en 
som er nær når Han gjør det. Jeg var bare en røst som Han brukte til å si det. Det var 
ikke hva jeg visste, det var bare hva jeg overga meg selv til, den som Han talte 
gjennom. Det er ikke meg. Det var ikke den syvende engelen, å, nei; det var en 
manifestasjon av Menneskesønnen. Det var ikke engelen, hans Budskap; det var dette 
mysteriet som Gud åpenbarte. Det er ikke en mann; det er Gud. Engelen var ikke 
Menneskesønnen, han var en budbærer fra Menneskesønnen. Menneskesønnen 
er Kristus. Han er den som du blir matet av. Du nærer deg ikke av et menneske. 
En mann, hans ord vil mislykkes, men du nærer deg av det ufeilbarlige 
Legemsordet til Menneskesønnen. Hvis du ikke har fullt ut blitt matet av ethvert Ord, 
for å gi deg selv styrke til å fly over alle disse kirkesamfunnene og tingene i verden, vil 
du da gjøre det nå, mens vi ber?  
 
Nå, broder Branham sa han ikke er Menneskesønnen. Og det er en ganske så stor 
forskjell mellom Menneskesønnen og en menneskesønn. Du skjønner at folk ser ikke 
dette, at den Ene som kom ned i denne tiden, er Menneskesønnen, Ham Selv. Men Han 
trengte å bruke en profet, en menneskesønn, til å erklære Seg Selv gjennom. 
 
64-0823E Spørsmål Og Svar 52, 291. Noen sier at broder Branham er 
Menneskesønnen. Jeg tenkte at Ildstøtten var Menneskesønnen. Tar jeg feil? Vel, det er 
et godt spørsmål, veldig bra. Men jeg er ikke Menneskesønnen, men en 
menneskesønn. Det er ganske stor forskjell. Jesus Kristus var Menneskesønnen, 
Guds Sønn, Menneskesønnen, Davids Sønn. Nå, grunnen til at spørsmålet 
sannsynligvis ble stilt av denne personen, er fordi folk ser på meg som en seer, og jeg 
har aldri ... Jeg har fått et spørsmål her inne som bare setter meg helt ut. Skjønner? Men 
jeg, du ... Når jeg leser disse spørsmålene, vil du se hvorfor jeg svarer på ting slik som 
jeg gjør. Frem til jeg definitivt blir ledet til å gjøre noe (Skjønner?), så da sier jeg det som 
jeg må si. Men den tiden er ikke kommet. Så jeg er ikke den salvede 
Menneskesønnen.  
 
64-0823E Spørsmål Og Svar 56. Nå, etter Hans død, begravelse og himmelfart, og 
Den Hellige Ånds komme, Paulus, som var Saulus - på sin vei ned til Damaskus ble han 
slått i bakken av en Ildstøtte, Logos. Og den jøden ville aldri ha kalt denne Ildstøtten for 
"Herre", hvis ikke han visste at det var den samme Logos som hans folk fulgte gjennom 
ørkenen. Skjønner? Nå, det var ikke Menneskesønnen, det var Logos. 
Han kom ikke da som profeten, som er Menneskesønnen. Han kom til Paulus som Gud. 
Nå, Menneskesønnen kom for å så sæd. Det ser vi i flere skriftsteder. 
 
William Branham kom for å så sæd, for å oppfylle Skriften. Han kom ikke for å så 
manifestasjonen av Ordet, han kom for å så Sæd-ordet, slik at det kunne bli manifestert.  
 
La meg være helt klar på dette. William Braham kom som en menneskesønn som 
åpenbarte Menneskesønnen, Han Som var her og sådde ut Ordet. Men hans tjeneste 
var ikke å manifestere Ordet, men å så ut Sæd-Ordet. 
 
65-0124 Fødselssmerter 55 Disse mennene, hvis de kan plukke opp dette og gå ut 
med det, da kan de gjøre det mer forståelig (Skjønner?), og bringe det til et punkt der ... 
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Jeg ønsker bare legge ut denne sæden, men jeg håper at de får det til å komme til 
liv.  
 
Så han sa: Jeg bare legger ut denne sæden, og det var det menneskesønnen gjorde, 
legge ut et såkornet.  
 
61-0411 Det Var Ikke Slik Fra Begynnelsen 87 Vår himmelske Far, det står skrevet i 
Skriften: "Det var ikke slik fra begynnelsen." Så jeg, på denne primitive enkle måten å 
bringe det ut på, Herre, jeg har prøvd å så ut et såkorn her i hjertene til disse kjære 
dyrebare menneskene, som er ekte, virkelige kristne.  
 
62-1125M Overbevist, Deretter Bekymret 75 "Hvorfor forkynner du da, broder 
Branham?" Jeg vet ikke hvem de er: Det gjør Han. Min virksomhet er så ut såkorn. 
Jeg vet ikke hvor de faller, men jeg bare sår det ut. Gud stadfester det. Uansett hvor 
det treffer, det vil trenge gjennom slik som det. Det vil raskt komme til liv hvis det 
kommer i god jord. Hvis det kommer på steingrunn, da kan jeg ikke hjelpe det. På et 
kirkesamfunn, da jeg kan ikke hjelpe det. Den eneste tingen er: Jeg skal bare fortsette å 
så ut såkorn. Jeg vet at Han kommer. Jeg tror det. Det vil jeg leve for. Jeg er overbevist 
om at Han kommer. Jeg er overbevist om at Han kommer snart. Jeg er det.  
 
Nå ser vi på lignelsen om menneskesønnen som sår ut såkorn i endetiden, i... 
Matteus 13:3 Så talte Han mye til dem i lignelser og sa: «Se, en såmann gikk ut for å 
så. 
4 Og da han sådde, falt noe såkorn ved veikanten, og fuglene kom og åt det opp.  
5 Noe falt på steingrunn, hvor det ikke fikk mye jord. Det spirte snart opp siden det ikke 
hadde dyp jord.  
6 Men da solen stod opp, ble det avsvidd, og siden det ikke hadde røtter, visnet det bort.  
7 Og noe falt blant torner, og tornene vokste opp og kvalte det.  
8 Men noe annet falt i god jord og gav frukt: noe hundre foll, noe seksti og noe tretti. 
9 Den som har ører å høre med, han må høre!» 
10 Og disiplene kom og sa til Ham: «Hvorfor taler Du til dem i lignelser?»  
11 Han svarte med å si til dem: «Dere er det gitt å kjenne himlenes rikes 
hemmeligheter, men dem er det ikke gitt. 
12 For den som har, han skal få mer, og han skal ha overflod. Men den som ikke har, 
han skal bli fratatt selv det han har. 
13 Derfor taler Jeg til dem i lignelser. For selv om de ser, så ser de ikke, og selv om de 
hører, hører de ikke og forstår ikke.  
14 Og på dem blir Jesajas profeti oppfylt, som sier: Når dere hører, skal dere høre, men 
ikke forstå, og når dere ser, skal dere se, men ikke oppfatte.  
15 For hjertet til dette folket er nemlig blitt forherdet. Deres ører har vanskelig for å høre, 
og sine øyne har de lukket til, så de ikke skulle se med sine øyne og høre med sine 
ører, så de ikke skulle forstå med sine hjerter og vende om,så Jeg kunne få lege dem. 
16 Men salige er deres øyne, for de ser, og deres ører, for de hører. 
17 For sannelig sier Jeg dere: Mange profeter og rettferdige har ønsket å se det dere 
ser, men fikk ikke se, og har ønsket å høre det dere hører, men fikk ikke høre. 
18 Hør derfor lignelsen om såmannen:  
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19 Når noen hører rikets ord og ikke forstår det, kommer den onde og røver bort det 
som ble sådd i hjertet hans. Dette er den som tok imot såkorn ved veikanten.  
20 Men den som tok imot såkorn på steingrunn, er den som hører ordet og tar imot det 
med glede med en gang.  
21 Han har likevel ingen rot i seg, og holder bare ut en stund. For når trengsel eller 
forfølgelse oppstår på grunn av ordet, snubler han med en gang.  
22 Den som ble sådd blant tornene, er den som hører ordet, men denne verdens 
bekymringer og rikdommens forførelse kveler ordet, og han blir uten frukt.  
23 Men den som tok imot såkorn i god jord, er den som hører ordet og forstår det. Han 
bærer frukt og gir avkastning: én hundre foll, én seksti, én tretti.» 
24 Han la også fram en annen lignelse for dem og sa: «Himlenes rike er likt en mann 
som sådde godt såkorn i åkeren sin. 
25 Men mens menneskene sov, kom fienden hans og sådde ugress blant hveten og gikk 
så bort.  
26 Men da kornet hadde vokst opp og gav avling, kom også ugresset til syne. 
27 Eierens tjenere kom så og sa til ham: Herre, var det ikke godt såkorn du sådde i 
åkeren din? Hvor kommer da ugresset fra?  
28 Han sa til dem: En fiende har gjort dette. Tjenerne sa til ham: Vil du da at vi skal gå 
og samle det sammen? 
29 Men han svarte: Nei, dere kunne også komme til å dra opp hvete når dere samler 
sammen ugresset. 
30 La begge vokse sammen inntil høsten. Når tiden for å høste kommer, vil jeg si til 
høstarbeiderne: Sank først sammen ugresset og bind det i bunter for å brenne dem! 
Men hveten skal dere samle inn i låven min.» 
 
Matteus 13:37 Han svarte og sa til dem: «Den som sår det gode såkornet, er 
Menneskesønnen. 
38 Åkeren er verden, det gode såkornet er rikets barn, men ugresset er den ondes barn. 
39 Fienden som sådde det, er djevelen. Høsten er verdens ende, og høstarbeiderne er 
englene.  
40 Derfor, slik som ugresset blir samlet sammen og brennes opp i ilden, slik skal det 
være ved denne verdens ende.  
 
Lukas 8:11 Lignelsen er slik å forstå: Såkornet er Guds ord 
 
Så vi ser at det var menneskesønnen som kommer i endetiden og sår ordets sæd. Så 
broder Branham sådde ut såkornet.  
 
63-0317M Gud I Enkelhet 65. Det er rart å tenke på hvordan Gud gjør noe slikt som 
det. Gud vil skjule Seg Selv i noe som er så enkelt, at det vil føre til at de kloke går 
glipp av det med en million miles. Og deretter snu rett tilbake i det, noen enkle 
ting i denne enkelheten i Hans måte å virke på, og åpenbarer Seg Selv rett ut 
igjen. Jeg tenkte at det dannet en tekst, slik at vi kunne studere dette før vi går inn i den 
store undervisningen om de Syv Segl. Mange går glipp av Ham ved den måten som 
Han åpenbarer Seg Selv på. Nå, mennesket har sine egne ideer om hva Gud burde 
være og hva Gud kommer til å gjøre. Og slik jeg har gjort den gamle uttalelsen mange 
ganger, at mennesket fortsatt forblir et menneske. Mennesket priser alltid Gud for hva 
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Han har gjort, og ser alltid fremover til hva Han vil gjøre, og ignorerer det som Han 
gjør. Ser du, skjønner?  
 
Så han forteller oss at det er hva menneskets gjør. Og mennesket går glipp av det som 
Gud gjør ved enten å se fremover til hva Gud vil gjøre, eller de går glipp av Ham ved å 
se bakover på det Han har gjort. Og Gud gjør ikke forskjell på folk. Og det som er farlig 
med Push Play, er å alltid se bakover på såingen av såkornet, det som han kom for å 
gjøre, og deretter gå glipp av manifestasjonen av såkornet. 
 
Han sa også i talen: 63-0707M Anklagen 85. De gjorde det, fordi de ikke visste Hvem 
Han var. De visste ikke at stadfestelsen av Guds Ord ikke var tilstede der på den 
dagen... Nå var det slik frem til en dag, og det var riktig. Det var slik frem til en dag, bare 
å holde disse lover og ting. Men de samme lovene som var, at de skulle holde dem, det 
pekte dem til en tid da Han ville komme og være denne mannen som Han skulle være. 
De hadde denne delen, men de tok ikke imot den andre delen. Og det er det samme 
de gjør nå. De har fått en kirke, og de tror på Jesus Kristus, og de sier at de gjør det, og 
slikt, men de fornekter den tiden som vi lever i. Det bringer fortsatt det gamle ordtaket 
tilbake igjen: Mennesket priser alltid Gud for hva Han har gjort, og ser alltid 
fremover til hva Han vil gjøre, og ignorerer det som Han gjør, og blir fordømt ved 
det. Skjønner? De tenker: Gud er fantastisk. Hvor stor Han er. Det Han kommer til å 
gjøre, Han skal komme, og det blir en bortrykkelse en dag og vi drar hjem. Og de 
fornekter selve de tegn og under som skjer akkurat nå, her på den tiden når 
Skriften sier at Han skal gjøre det; de går glipp av alt sammen. "Hvis den blinde 
leder de blinde," sa Jesus, "da vil de alle falle i grøfta." Bare be Gud om å åpne våre 
øyne i disse siste dager. Ja vel.  
 
Så jeg er ikke uenig med noen ting angående push play, bortsett fra at flertallet av dem 
som sier push play, de ser bakover. Og når de sier det, de fornekter Efeserne 4 når de 
gjør det. Og broder Braham sa at de må se det i nåtid, ellers er de fortapt. 
 
64-0500 Lydbrev Til Lee Vayle 2. Tror du at det ville være tilrådelig, her inne, å si at 
Gud da, for å forkynne dette, er nødt til å sende en profet for å injisere det, gjøre dette 
virkelig igjen, vise folket den tiden vi lever i? Fordi, hvis de bare ser det i den tiden 
som har passert, da er det ikke noe håp for kirken. Kirken må se det i nåtid. Så 
Gud sender sin profet for å åpenbare, nåtid av det. Skjønner du? Og så, etter at det 
er over, da er det historie. Nå, du kan sette inn det, broder Lee. Jeg vet ikke om det er 
noe bra eller ikke, men det er bare en tanke her. Tusen takk. (Hvilken side?)  
 
65-0725M De Salvede I Endetiden 158. Sa: "Jeg Er, sendte meg." Jeg ER, ikke Jeg 
var, eller vil være, Jeg ER, nåtid, Ordet nå. Ikke Ordet som var, eller Ordet som 
kommer. Ordet som er nå. Skjønner? Får dere tak i det?  
 
Og han siterer Hebreerbrevet 6 ved å si fra talen: 65-0725M De Salvede I Endetiden 
168 "For det er umulig for dem som en gang var opplyst og ikke gikk videre med Ordet 
etter hvert som det skjer ..." De er døde, borte.  
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Faktisk så sa broder Branham, i 63-0120e Bare Én Gang Til, Herre 53 Mennesket 
tenker alltid tilbake på hva Gud har gjort, og ser fremover til hva Gud vil gjøre, men 
ignorerer hva Gud gjør".  
 
Dette er grunnen til at det er så viktig å forstå Alfa og Omega prinsippet som broder 
Branham har lagt ut for oss. Han sa at dette var det aller første prinsippet som han lærte 
som en kristen. Hva Gud gjorde i den første tidsalder, er Han forpliktet til å gjøre i denne 
siste tidsalder.  
 
Så, hvis vi kan se på hva Gud gjorde i den første tidsalder under Ildstøttens tjeneste i 
Paulus, og hvordan Han gjorde det, da vil vi se hva Han har gjort under den samme 
Ildstøttens tjeneste i William Branham i denne siste tiden, og hva Han fortsetter å gjøre 
etter at broder Branham har forlatt scenen.  
 
Push Play, de lytter til Ordet i sædform, akkurat slik som broder Branham sa det. Men 
det er opp til en ekte femfoldig tjeneste å få det til å komme til liv i folket, til å peke ut 
hvor den sæden er blitt manifestert for folket til å se det. Så, det å bare Push Play, det er 
å se tilbake. Og hvis ikke folket ser Ordet i Sin nåtid, da er de fortsatt i fare for å gå 
fortapt.  
 
60-1209 Sardes Menighetstid 67 De leser den samme Bibelen som vi leser. 
Skjønner? Men de tok bare ikke alt sammen, fordi Det ble ikke åpenbart for dem. 
Det var ikke for deres menighetstid. Det er grunnen til at de vil komme frem i 
oppstandelsen. De vandret i det lyset som de måtte vandre i, så de vil komme frem.  
 
De leser den samme Bibelen som vi leser og hører de samme lydbåndene som vi hører, 
men de ser ikke den manifestasjonen som vi ser. Det er fortsatt i sædform til dem. De 
ser ikke hva som skjer. De tror ikke at denne bakteriekrigen er her nå, den er ikke 
nedover der på veien et sted.  
 
61-0730M Gabriels Instruksjoner Til Daniel 57. Nå, tilbake til undervisningen. Daniel 
hadde lest dette. Bare tenk på det. Daniel leste de samme ordene som vi leser denne 
morgenen. Daniel leste den samme Bibelen, den samme tegnsettingen, de samme 
setningene, de samme tingene som jeg, ved Guds hjelp, vil lese for deg i de neste 
budskapene, den samme tingen, for å vise deg at vi er ved endetiden. Og Daniel tok 
med seg ordet fra Jeremias, drar ned til Babylon, og han var den salvede profeten.  
 
Men Daniel så manifestasjonen av det som Jeremias hadde sagt. Jeremias la det ned i 
sædform, men Daniel sa: "Hei, dette er hva Jeremias talte om." Den femfoldige 
tjenesten er formodet å skulle se det, ikke i sædform, men i en manifestert virkelighet. 
 
Enden er over oss, og de ser fortsatt nedover veien etter noe annet som skal komme, 
når det allerede har kommet. Hans parousia er her, og 79 av de 84 tegn og hendelser 
har allerede funnet sted. 
 
64-0614M Avdekking Av Gud 121 Så vi, som er i Ham, vi er fremdeles tildekket for de 
religiøse og professorene i verden. Ser dere, vår Herlighet som vi har og gleder oss 
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over, vi er fremdeles tildekket for dem på utsiden. De tror vi er “gale, en skrue”, igjen. 
Skjønner? Skjønner? Det er riktig. Men vi som er her inne, i Kristus, døpt inn i Ham, 
(Første Korinterbrev 12), inn i Ham, vi er deltagere av denne Herligheten. Skjønner? 
Men ikke på utsiden; du kikker fremdeles inn, fornekter Det. Skjønner? 
243 Så nå er vi invitert inn i Ham, for å ta del i alt som Han er. Vi er invitert inn i Ham, 
som er skjult for de vantro, ved dekket av menneskelig kjød. Skjønner? De kjenner til 
den Herligheten, de leser om Den, Den er i Ordet her, “Guds Herlighet” og slike 
ting, det er bare et ord for dem. For oss, er det en manifestasjon! Skjønner? Det er 
ikke mer et ord; det er en virkelighet! Amen! 
244 Gud sa: “La det bli lys”, det var ordet. Men nå er det lys. Det er ikke ordet; det er 
lyset. Ser dere hva jeg mener?  
 
Nå, det bringer oss til Alfa og Omega, Åpenbaringen 22:13 Jeg er Alfa og Omega, 
begynnelsen og slutten, den første og den siste.  
Og jeg tenker at vi vil plukke opp dette igjen neste uke. 
 
La oss be ... 


